
ZARZĄDZENIE NR 146/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9.11.2020 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9.11.2020 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 29: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Skargi i wnioski mogą być wnoszone każdego dnia w godzinach 
funkcjonowania Urzędu w formie pisemnej lub ustnie do protokołu, a także za pośrednictwem 
przekaźników informatycznych.” 

b) uchyla się ust. 3. 

2) uchyla się § 30. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9B5865-FE35-4BE5-9FFA-1D6BCC490A11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


